że wydawanie świadectw i bile­
tów na zatrudnienia handlowe, przemysłowe i fabrycz­
ne, oraz na prowadzenie kunsztów- i rzemiosł na rok
1869 rozpoczęło się w biurze MagiHratu i trwać będzie
codz ennie od godziny 9-ej z rana do 1-ej z połu­
dnia, z wyłączeniem dni galowych i świątecznych do
dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. Wszyscy zatem trudnią-
cy się powyższeoai zarobkowaniami w mieście Warsza­
wie i na jego przedmieś iach, winni się zgłosić w czasie
i miejscu powyż oznaczonych, po wykupienie potrze­
bnych na ich zarobkowania świadectw i biletów, które

za okazaniem wykupionych na 2-gie półrocze r.

o godz in ie 5 z
p o łu d n ia w T ry b u n a le H a nd low ym w War*
szaw ie s tawili osobiście lub p r z e z p e łn o m o ­
cn ików , a to celem p o d a n ia p o tró jne j 1-sty
k a n d y d a tó w do w yboru S y n d ,k ó w tem czaso -
wych, w r a z i e zaś przeciwnym , n ie s ta w a jący ,
u w a ż a n i będą, za p o d z ie la ją c y c h z d a n ia sta-
w aiacych .

W arszawa dnia 7 (19 Listopada 1863 r.
A. Temler.

L I C Y T A C J E

L SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

jV. i>. 7 2 6 8 . Z a rza d F inansowy
w Królestw ie Foltkiem . _ ,

P o d a je do pow szechne j wiadomości , iż w
d n iu 5 0 7 ) G rudn ia 1868 r.